
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa odcinka sieci wodociągowej wraz ze stacją podnoszenia ciśnienia oraz odcinkiem instalacji odprowadzającej wody

z hydroforni w ramach zadania „Budowa wodociągów w Gminie Krościenko Wyżne”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Krościenko Wyżne

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440577

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Południowa 9

1.4.2.) Miejscowość: Krościenko Wyżne

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-422

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@kroscienkowyzne.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kroscienkowyzne.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00363699

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00347458

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00035512/04/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00035512/05/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Okres realizacji - miesiące

Po zmianie: 
Okres realizacji - dni

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00363699/01 z dnia 2023-08-23

2023-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 
3

Po zmianie: 
70

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00363699/01 z dnia 2023-08-23

2023-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa odcinka sieci wodociągowej wraz ze stacją podnoszenia ciśnienia oraz odcinkiem instalacji odprowadzającej wody z hydroforni w ramach zadania „Budowa wodociągów w Gminie Krościenko Wyżne”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Krościenko Wyżne
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440577
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Południowa 9
	1.4.2.) Miejscowość: Krościenko Wyżne
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-422
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@kroscienkowyzne.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kroscienkowyzne.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00363699
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00347458
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



